

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení
Akce	MŠ Vsetín, Na Kopečku 13 - Rekonstrukce školní kuchyně
Projekt	D.1.4g Silnoproudá elektrotechnika - záměna osvětlení provozní chodby
Investor	
Z. č.	
A. e.	
Smlouva	
Vypracoval	
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1)%	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 -1,5) %	1,50
Rizika a pojištění (1 -1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	3,25
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		6 321,00
Montáž - práce		483,40
Mezisoučet 1	0,00	6 804,40
PPV 3,00% z montáže: materiál + práce		408,26
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	7 212,66
Dodav, dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		108,19
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		7 320,85

Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		234,41
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		234,41
Kompletační činnost		0,00

Náklady celkem bez DPH

7 555,27

Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00

Součty odstavců

	Materiál	Montáž
Elektromontáže	6 321,00	483,40

Seznam výrobců

=PRODUCERS()

Název

Elektromontáže

	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem	
C							0,00	0,00	
zářivkové přisazené 2x54W, IP40, elektronický předřadník, prisma kryt	ks	-3,00	1 029,00	-3 087,00	245,04		-735,12	1 274,04	-3 822,12
D							0,00	0,00	
zářivkové vestavné M600 4x14W, IP20, el. předřadník, leštěná parabolická mřížka	ks	4,00	2 352,00	9 408,00	304,63		1 218,52	2 656,63	10 626,52
							0,00	0,00	0,00
Elektromontáže - celkem				6 321,00			483,40		6 804,40
							0,00	0,00	0,00

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace Akce	Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení MŠ Vsetín, Na Kopečku 13 - Rekonstrukce školní kuchyně
Projekt	D.1.4g Silnoproudá elektrotechnika - vícepráce , méněpráce
Investor	
Z. č.	
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava dodávek (3,6) %	3,60
Přesun dodávek (1)%	1,00
PPV (1 nebo 6) %	6,00
PPV zemních prací, nátěrů (1) %	0,00
Dodavat. dokumentace (1 -1,5) %	1,50
Rizika a pojištění (1 -1,5) %	0,00
Opravy v záruce (5 - 7) %	0,00
GZS (3,25 nebo 8,4) %	3,25
Provozní vlivy %	0,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1 %	0,00
Roční nárůst cen 2 %	0,00
1. sazba DPH % - i pro přírážky rekapitulace	21
2. sazba DPH %	15
Procento PM % 1	10
Procento PM % 2	5

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		20 286,40
Montáž - práce		1 852,55
Mezisoučet 1	0,00	22 138,95
PPV 3,00% z montáže: materiál + práce		1 328,34
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
Mezisoučet 2	0,00	23 467,29
Dodav, dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		352,01
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
Základní náklady celkem		23 819,30
Vedlejší náklady		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		762,69
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Vedlejší náklady celkem		762,69
Kompletační činnost		0,00
Náklady celkem bez DPH		24 581,98
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Součty odstavců	Materiál	Montáž
Elektromontáže	20 286,40	1 852,55
Záměna osvětlení provozní chodby č. 116	0,00	0,00
Montáž svítidla s čidlem před vchodem	2 041,00	123,50
Montáž zvonku +venkovní tlačítko	1 350,70	607,10
Světlo navíc v chodbě č.112.1	890,50	123,50

Montáž uzemnění lednic ve skladu potravin m.č.117 (požadavek revizního technika, není součástí PD)	725,43	660,47
Úprava zapojení přes chránič s nadproudovou ochranou pro chlazení v rozvaděči RH2 pole 2 (požadavek revizního technika)	0,00	1 248,00
Vydání odborného a závazného stanoviska technickou inspekcí České republiky - Materská škola, Na Kopečku cp. 13, Vsetín	16 900,00	0,00
Měření intenzity osvětlení	5 200,00	0,00
Vyhotovení projektové dokumentace dle skutečnosti	0,00	0,00
Záměna osvětlení provozní chodby č.116	0,00	0,00
Zrušení venkovních svítidel + vypínačů	-6 227,76	-543,00
Zrušení zásuvek m.č.123	-469,40	-244,68
Zrušení zásuvek ve skladech	-234,70	-122,34

Seznam výrobců

Hager CZ

=PRODUCERS()

Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem I	Montáž I	Montáž celkem I	Cena	Cena celkem
Elektromontáže								
VÍCEPRÁCE							0,00	0,00
Montáž svítidla s čidlem před vchodem (KD č. 1 bod 1.5)								
Svítilno senzorové IP44 L- MI 2 včetně světelného zdroje	ks	1,00	2 041,00	2 041,00	123,50	123,50	2 164,50	2 164,50
Montáž svítidla s čidlem před vchodem - celkem				2 041,00		123,50		2 164,50
							0,00	0,00
Montáž zvonku +venkovní tlačítko								
ZVONKOVÉ TRAFÓ								
ST301 Zvonnkový transformátorek 230V/8V- 0,5A 12V- 0,33A (AC)	ks	1,00	699,40	699,40	234,00	234,00	933,40	933,40
ZVONEK								
SU212 Zvonek 8-12V (AC) - 0.33A	ks	1,00	406,90	406,90	273,00	273,00	679,90	679,90
							0,00	0,00
Tlačítko zvonkové IP44	ks	1,00	244,40	244,40	100,10	100,10	344,50	344,50
Montáž zvonku +venkovní tlačítko - celkem				1 350,70		607,10		1 957,80
							0,00	0,00
Světlo navíc v chodbě č.112.1								
Svítilno E27, 100W včetně zdroje	ks	1,00	890,50	890,50	123,50	123,50	1 014,00	1 014,00
Světlo navíc v chodbě č.112.1 - celkem				890,50		123,50		1 014,00
							0,00	0,00
Montáž uzemnění lednic ve skladu potravin m.č.117 (požadavek revizního technika, není součástí PD)								
H07V-K 6 zž, volně	m	16,00	17,64	282,24	13,14	210,24	30,78	492,48
Lisovací oko pro připojení vodiče	ks	3,00	13,00	39,00	18,20	54,60	31,20	93,60
125X125 krabice nástěnná	ks	1,00	58,80	58,80	56,09	56,09	114,89	114,89
EKVIPOTENCIÁLNÍ SVORKOVNICE	ks	1,00	295,05	295,05	189,00	189,00	484,05	484,05
20X20 LIŠTA HRANATÁ - DVOJITÝ ZÁMEK	m	3,00	16,78	50,34	50,18	150,54	66,96	200,88
Montáž uzemnění lednic ve skladu potravin m.č.117 (požadavek revizního technika, není součástí PD) - celkem				725,43		660,47		1 385,90
							0,00	0,00
Úprava zapojení přes chránič s nadproudovou ochranou pro chlazení v rozvaděči RH2 pole 2 (požadavek revizního technika)								
Úprava zapojení RH2	h	4,00	0,00	0,00	312,00	1 248,00	312,00	1 248,00
Úprava zapojení přes chránič s nadproudovou ochranou pro chlazení v rozvaděči RH2 pole 2 (požadavek revizního technika) - celkem				0,00		1 248,00		1 248,00
							0,00	0,00
Vydání odborného a závazného stanoviska technickou inspekcí České republiky - Materská škola, Na Kopečku cp. 13, Vsetín								
Vydání odborného a závazného stanoviska - Materská škola, Na Kopečku cp. 13, Vsetín	kpl	1,00	16 900,00	16 900,00	0,00	0,00	16 900,00	16 900,00
Vydání odborného a závazného stanoviska technickou inspekcí České republiky - Materská škola, Na Kopečku cp. 13, Vsetín - celkem				16 900,00		0,00		16 900,00
							0,00	0,00
Měření intenzity osvětlení (KD č. 3 bod 3.2)								
Měření intenzity osvětlení	kpl	1,00	5 200,00	5 200,00	0,00	0,00	5 200,00	5 200,00
Měření intenzity osvětlení - celkem				5 200,00		0,00		5 200,00
							0,00	0,00
MĚNĚPRÁCE							0,00	0,00
Zrušení venkovních svítidel + vypínačů								
kompaktní zářivkové přisazené kruhové 2x26W, IP66, el. předřadník	ks	-4,00	1 680,00	-5 913,60	107,60	-380,00	1 787,60	-6 293,60
Přepínač střídatý zapuštěná montáž; řazení 6 (1), IP44	ks	-2,00	178,50	-314,16	92,61	-163,00	271,11	-477,16
Zrušení venkovních svítidel + vypínačů - celkem				-6 227,76		-543,00		-6 770,76
							0,00	0,00
Zrušení zásuvek m.č.123								
Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; IP20	ks	-4,00	133,35	-469,40	69,51	-244,68	202,86	-714,08
				-469,40		-244,68		-714,08
							0,00	0,00

Zrušení zásuvek ve skladech

Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; IP20

Zrušení zásuvek ve skladech - celkem

Podružný materiál

Elektromontáže - celkem

ks -2,00	133,35	-234,70	69,51	-122,34	202,86	-357,04
		-234,70		-122,34		-357,04
			110,63		0,00	0,00
					0,00	110,63
			20 286,40	1 852,55		221 38,95
						0,00 0,00